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1 Основание Заявка ООО «Химмарт» 

2 Объект испытаний Краска "Siberia Canorus" 
изготовлена 15.07.2016, 1 кг 

   
 

13. Результаты испытаний приведены в таблице 2. 
Таблица 2 
№   Краска "Siberia Canorus" 

1 Стойкость к царапанию, ширина царапины в 
мм, при нагрузке на иглу 

  

 
400 г 
1000 г 
1400 г 

0,2 
0,5 
0,5 

 

2 Потеря толщины покрытия после 200 циклов 
влажного истирания, мкм 2 

 Класс покрытия по EN 13 300 1 

3 Стойкость поверхности к абразивному 
износу, мг об-1 0,26 

 
 
 
 


